平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、新製品及び既存製品の受注が予想を上回ったことなどにより増加する見込みとなりました。
 営業利益、経常利益につきましては、当第２四半期累計期間において利益率の低い既存製品の受注が増加したことに加
え、量産開始に伴う生産ライン整備費用の増加により、営業利益、経常利益ともに前回予想を下回る見込みとなりました。
 四半期純利益につきましては、平成25年10月3日付「特別利益の発生に関するお知らせ」の通り、関係会社株式売却益
１68百万円を特別利益に計上することにより、上記のとおり改善する見込みとなりました。

※ 上記業績予想の見通しは、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
は様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年10月3日
各 位

上場会社名 小野産業株式会社
代表者 代表取締役社長 小野 大介
（コード番号 7858）
問合せ先責任者 管理部長 青山 政俊
（TEL 0282-92-0091）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,590 △50 △45 △48 △12.40
今回修正予想(B) 1,730 △80 △80 90 23.29
増減額(B-A) 140 △30 △35 138
増減率(%) 8.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

1,914 △135 △139 △148 △38.44

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,560 45 40 35 9.00
今回修正予想(B) 3,700 15 5 170 43.99
増減額(B-A) 140 △30 △35 135
増減率(%) 3.9 △66.6 △87.5 385.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

3,444 △163 △183 △194 △50.31